
Ceník léto 2019 

Termín Dvoulůžkový pokoj Jednolůžkový pokoj Apartmán 2 osoby 

01.04.-30.04, 
30.09-30.11. 

99€ 79€ 110€ 

 20.06.-08.09. 
  

119€  99€  135€ 

01.05-19.06, 
09.09.-29.09. 

109€ 89€ 120€ 

 

 

• Ceny jsou stanoveny v EUR na 1 noc za pokoj Standard Plus se snídaní. 

• Místní poplatek ve výši Eur 1,50,- / osoba nad 15 let / noc není zahrnutý v ceně ubytování. 

• Hoteloví hosté mají parkování a vstup do bazénu ZDARMA. 

• Pokoje jsou k dispozici v den příjezdu od 14:00 hod. V den odjezdu, prosíme, opustit pokoj do 10:00 

hod. 

• Ubytování psů a domácích zvířat není povoleno. 

Děti: 

0-2,9 let v dětské postýlce zdarma 

Přistýlka: 

pro osoby od 3 do 11,9 let: 25€/noc 

Apartmány: 

K ceně v apartmá pro 2 osoby započítáváme Eur 35,- za každou další osobu od 2,9 r / noc 

Storno podmínky: 

• do 28 dnů před příjezdem 10% 

• 27 až 15 dnů před příjezdem 25% 

• 14 až 7 dnů před příjezdem 50% 

• 6 dnů až 2 den před příjezdem 75% 

• 1 dny a no shows 100% 

Storno poplatky se počítají z celkové částky objednaných služeb. 
V opačném případě platní rakouské smluvní hotelové podmínky (ÖHVB). 

Poplatky: 

• Sauna: Eur 35€/ h 

Změna cen vyhrazena! 

 
Hotelstorno in Österreich 
http://europakonsument.at/de/page/hotelstorno-oesterreich 

 


